2021 年 7 月

お客さま各位

株式会社三十三銀行

2021年祝日変更に伴う法人インターネットバンキングのデータ送信期限について

平素より格別のお引き立てをいただき、誠にありがとうございます。

2021 年の祝日変更に伴い、7 月・8 月の祝日が例年から変更となりますので、法人インターネット

バンキングのデータ伝送サービス（総合振込、給与・賞与振込、口座振替、代金回収、地方税納入）

の送信期限をご確認いただき、期限内に送信いただきますようお願い申し上げます。

記

１．祝日変更後のカレンダー

7 月 8 月

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 １ 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

日 月 火 水
木
・
祝

金
・
祝

土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日
月
・
祝

火 水

海
の
日

ス
ポ
ー
ツ
の
日

山
の
日

振
替

休
日

２．法人インターネットバンキングのデータ送信期限

サービス名 データ送信期限

総合振込 1 営業日前の 20:00

給与・賞与振込 （他行宛あり）3 営業日前の 20:00、（当行宛のみ）1 営業日前の 17:30

口座振替 2 営業日前の 20:00

代金回収 11 営業日前の 20:00

地方税納入 6 営業日前の 20:00

【 例１】給与振込（他行宛てあり）

振込指定日が 7 月 26 日（月）の場合

データ送信期限（●）は 7 月 19 日（月）

※データ送信期限：3 営業日前の 20:00

【例２】地方税納入

納付日が 8 月 10 日（火）の場合

データ送信期限（●）は 7 月 30 日（金）

※データ送信期限：6 営業日前の 20:00

以上

7 月

19 20 21 22 23 24 25 26

月 火 水 木 金 土 日 月

指
定
日

7 月 8 月

30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火

納
付
日

●

データ送信期限

●

データ送信期限

銀行休業日

銀行休業日

銀行休業日